Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________2018                                                                         № _______

пгт. Пышма

Об утверждении нового состава Совета руководителей предприятий  и
учреждений Пышминского городского округа при главе Пышминского

городского округа

      Учитывая изменения руководящего состава отдельных предприятий и
учреждений Пышминского городского округа, а также кадровые изменения в
администрации Пышминского городского округа

постановляю:

1. Утвердить состав Совета руководителей предприятий и учреждений
Пышминского городского округа при главе Пышминского городского округа
(приложение №1).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 27.02.2017 года № 84 «Об утверждении состава Совета
руководителей  предприятий  и учреждений Пышминского городского
округа при главе Пышминского городского округа».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.
4.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                   В.В. Соколов

Приложение № 1
к  постановлению  администрации
Пышминского городского округа

от «___» ________ 2019 года № ____

Состав Совета руководителей предприятий и учреждений Пышминского
городского округа при главе Пышминского городского округа

1. Соколов В.В., глава Пышминского городского округа;
2. Артамонов А.В., председатель Думы Пышминского городского округа (по
согласованию);
3. Обоскалова В.А., начальник Управления социальной политики по
Пышминскому району (по согласованию);
4. Телегина Л.Г., главный врач ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ» (по
согласованию);
5. Самойлов В.В., начальник Пышминского РЭС ПО Талицкие
электрические сети (по согласованию);
6.   Стафеев И.М., начальник ГУП СО «Облкоммунэнерго» Пышминский
РКЭС (по согласованию);
7.   Потехин П.В., начальник Пышминского участка Талицкого ДРСУ (по
согласованию);
8. Токарев А.Н., начальник участка КЭС-Пышма ОАО «Уральские газовые
сети» (по согласованию);
9. Усова О.Б., начальник универсального технического участка № 2
линейно-технического цеха Камышловского района Каменск-Уральского
МЦТЭТ Екатеринбургский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
10. Родикова Н.А., начальник Управления Пенсионного фонда РФ в
Пышминском районе Свердловской области (по согласованию);
11. Голикова Г.Ф., председатель Четкаринского потребительского общества
(по согласованию);
12. Ракитина Л.Ф., председатель Печеркинского потребительского общества
(по согласованию);
13. Рябков А.Ф., председатель Пышминского потребительского общества
(по согласованию);
14. Халджиев И.В., директор МУП ЖКХ «Черемышское»;
15. Чистяков В.В., директор МУП ЖКХ «Трифоновское»;
16. Привалов А.А., директор МУП «Водоканалсервис»;
17. Кочкин В.А., директор МУП «АВС»;
18. Соловьев В.Б., и.о. директора МУП «Пышминское АТП»;
19. Пенькин Р.Л., директор МУП  ПГО «Управляющая компания «Служба
заказчика»;

20. Турсунова Н.Н., директор МУП «Центральная районная аптека № 126»
р.п. Пышмы;
21. Ермакова Е.Ю., начальник ГБУ «Пышминская ветстанция» (по
согласованию);
22.  Зеленюк С.В.,  начальник отдела ГБУ СО «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в р.п.
Пышма;
23. Свагузов В.А., директор ООО «Дерней» (по согласованию);
24. Кручинин С.М., председатель СПК «Колхоз им. Кирова» (по
согласованию);
25. Каргапольцева Н.А., председатель СПК «Калининский» (по
согласованию);
26.   Мальков М.Г., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
27.  Скакунова Т.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
28.  Дедюхин С.И., руководитель ООО «Техмашсервис» (по согласованию);
29.  Скакунов Е.Г., руководитель ООО «АРГО» (по согласованию);
30.  Петунин А.Э., индивидуальный предприниматель (по согласованию).